17.05.2017                                                                                                 №47-335р
О согласовании прекращения деятельности
по изготовлению лекарственных препаратов
ЦРА №356
Рассмотрев  обращение ЦРА №356 и на основании решения постоянной комиссии по социальной политике, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Согласовать прекращение деятельности по изготовлению лекарственных препаратов  ЦРА №356 на территории города Минусинска.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

Председателя Минусинского

городского Совета депутатов                                                            М.С. Зенченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е